
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行

陈学文
王迎春
王迎春
高成俊
蒲照明
蒲超明
任志凡
任志凡
王登高
王登高
谢碧英
李素英
蒲建昌
艾大中
何清贵
何清贵
张良荣
邓开祥
李厚禄
李登勤
李登勤
邓开文
罗明全
张兴元
雍兴国
罗秋芳
卢定平
李元国
邓选模
邓选模
邓明荣
邓明荣
赵曹达
赵曹达
王德怀
蒲大吉
蒲大吉
邓九周
邓九周
凡玉茂
赵太志
罗茂林
彭永君
彭永君
贾国昌
张仕金
杨光虎
杜启明
杜启明
李树成
李树成
吴烈中
宋大宣
王仕林
王仕林
王先成
王先成
蒲森林
李长兴
陈学珍
陈学珍
李大政
李大政
冯文太
王国胜
张作凯
张作凯
谢桂平
代明全
王元政
王元政
康成明
李寿禄
姚先军
袁启茂
袁启茂
张良光
张良光
蒲镜明
谷育还
何永章
何能任
范明泽
雷文国
谢文全
蒲保明
何光春
何光春
张绍银
沈光明
杨发能
袁贵才
张兴树
马会
蒲宗刚
雍登明
蒲武宗
米城英
张仕荣
李仕华
李仕华
王小林
马常山
敬吉成
谢玉安
王泽贵
王泽贵
王桂琼
刘春玉
何大成
何德春
高大云
李义刚
王大立
李光文
任中云
周良文.
张春花
张春花
罗庆雨
徐君虎
王国林
王国林
田小文
罗正群
何毓强
袁礼平
鲜光明
赵玉兰
敬尚雄
黄小和
周兴明
何春燕
杜学政

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

511200300029384
511200000232269
511200030150026
511200200161884
511200230059866
511200230059858
511199930169098
511200030152978
511199930193495
511200200161888
511200230036387
511200130053048
511200230059873
511200300029460
511199930067662
511199930078191
511200230025180
511200230025153
511200230065340
511199900266477
511200300067361
511200230025189
511200230025171
511200230025188
511200130098382
511200000232271
511200300029376
511200230055481
511200030163155
511200230069253
511199930169360
511200030153116
511199900265824
511199930168920
511200230025183
511199930186064
511200030159245
511199930169236
511200030153073
511200030153216
511200200122054
511200230025199
511199930128940
511200030147097
511200130096259
511200130096259
511200300049646
511199930160318
511200030146993
511199930013839
511200030022218
511200230036355
511200200161951
511199900264380
511200030029147
511200000232259
511200030162395
511200230059790
511200130050853
511200200118294
511199930013947
511199930013947
511200030022038
511200230065448
511200230055479
511199930177801
511200030156224
511200230025185
511200130050748
511200000232256
511200030162292
511200230033153
511200230065441
511200300102251
511200030156566
511200130098220
511199930163827
511200030040128
511200230059831
511200130098393
511200130095596
511200130106506
511200300030173
511200200161930
511200300091022
511200230059848
511198630003701
511200200161945
511200130046264
511200230055455
511200200144179
511200130098480
511200130046755
511200300029446
511200230059798
511200300082460
511200230059885
511200300030167
511200230065342
511200030039959
511200030040063
511200300029501
511200300102293
511200200161966
511200230036562
511199900264401
511200030029153
511200230025172
511200300032638
511200300029458
511200200122657
511200130095844
511200300102286
511200030071493
511200300029445
511200300039756
511200130073081
511199930192405
511200230069151
511200300049698
511200300029504
511200000232262
511200030150000
511200300029499
511200230025144
511200230025124
511200300082823
511200130055420
511200200118290
511200300030178
511200200161958
511200200144229
511200200144228
511200200161852

4155
4156
4157
4158
4159
4160
4161
4162
4163
4164
4165
4166
4167
4168
4169
4170
4171
4172
4173
4174
4175
4176
4177
4178
4179
4180
4181
4182
4183
4184
4185
4186
4187
4188
4189
4190
4191
4192
4193
4194
4195
4196
4197
4198
4199
4200
4201
4202
4203
4204
4205
4206
4207
4208
4209
4210
4211
4212
4213
4214
4215
4216
4217
4218
4219
4220
4221
4222
4223
4224
4225
4226
4227
4228
4229
4230
4231
4232
4233
4234
4235
4236
4237
4238
4239
4240
4241
4242
4243
4244
4245
4246
4247
4248
4249
4250
4251
4252
4253
4254
4255
4256
4257
4258
4259
4260
4261
4262
4263
4264
4265
4266
4267
4268
4269
4270
4271
4272
4273
4274
4275
4276
4277
4278
4279
4280
4281
4282
4283
4284
4285
4286
4287
4288

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

备注

8,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
4,000.00
4,000.00
1,600.00
6,400.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
3,500.00
4,500.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
2,000.00
6,000.00
4,000.00
4,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
4,000.00
4,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
4,000.00
4,000.00
8,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
3,000.00
5,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
1,000.00
7,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
3,000.00
5,000.00
8,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00

身份证号或住所

自然人客户 单位：元

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

511321650317171
512922196710017832
512922196710017832
512922271205771
512922340812831
512922350927831
512922390109725
512922390109725
512922400212771
512922400212771
512922400214128
512922411112571
512922420202831
512922420812633
512922421227135
512922421227135
512922430703597
512922440605595
512922440808831
512922450117867
512922450117867
512922450126595
512922450906597
512922460328595
512922460506759
512922460804714
512922461012115
512922461208327
512922461217771
512922461217771
512922470202725
512922470202725
512922470207939
512922470207939
512922470623595
512922470725759
512922470725759
512922470901725
512922470901725
512922471117783
512922471118255
512922471129595
512922471210847
512922471210847
512922480422631
512922480422631
512922480919585
512922481007847
512922481007847
512922481213055
512922481213055
512922490401127
512922490724545
512922490727089
512922490727089
512922490909787
512922490909787
512922490914811
512922500324571
512922500811316
512922500811316
512922510601055
512922510601055
512922510609831
512922511106327
512922511111725
512922511111725
512922520520596
512922521029571
512922521202787
512922521202787
512922530203245
512922530213831
512922530607479
512922530825725
512922530825725
512922531005831
512922531005831
512922531012831
512922531219759
512922540821643
512922540829539
512922541008771
512922541123547
512922541227513
512922550213831
512922550221545
512922550221545
512922550305573
512922550419327
512922550822607
512922551204759
512922551216571
512922560129633
512922560317831
512922561110417
512922570114831
512922570710772
512922571001831
512922571112833
512922571112833
512922580919633
512922581015479
512922590104545
512922590311127
512922590521089
512922590521089
512922590910596
512922600713634
512922600912633
512922601125701
512922601128631
512922601215479
512922611113115
512922611224633
511200300039756
512922620922891
512922630116772
512922630116772
512922630503583
512922630712631
512922631016783
512922631016783
512922631116633
512922631119595
512922640723595
512922640911347
512922641114147
512922650312315
512922650810771
512922651017545
512922660219608
512922660726088
512922660912467

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T68公告


